4.01.03.07 Biro Umum

Program   :   4.07.4.01.03.02 Program Penyelenggaraan Pemerintahan Umum

Kegiatan   :   4.07.4.01.03.02.0028 Kegiatan Penguatan Semangat Kebangsaan dan Cinta Tanah Air

Lokasi Kegiatan   :   Semarang

Jumlah Tahun 2017   :   Rp 125.000.000,00 ( Seratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2018   :   Rp 150.000.000,00 ( Seratus Lima Puluh Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2019   :   Rp 175.000.000,00 ( Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah )

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program - Sinergitas Penyelenggaraan Pemerintahan, Kemasyarakatan, dan
Pembangunan Lintas Kabupaten/Kota

- 3 Bakorwil

Masukan Tersedia Dana Rp 150.000.000,00